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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОБАТУРИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕТКУЛЬСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
456573, Челябинская область, Еткульский район, п. Новобатурино  ул. Центральная,4
49-го  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
   от 25.12.2019 г. № 216/1
     п. Новобатурино
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в бюджет
Новобатуринского сельского поселения
на 2019 год и направлении дополнительных доходов 
    Внести изменения в бюджет Новобатуринского сельского поселения на 2019 год и плановые 2020-2021 года и направить дополнительные доходы на следующие КБК:
	Гл. администратор
	КВД
	КОСГУ
	Доп. КД
	Тип дохода
	Территория
	Получатель
	сумма

	656
	2.021.5002.10.0000.150
	1.5.1
	031
	Доходы
	Новобатуринское поселение
	0
	922,48

	656
	2.021.5002.10.0000.150
	1.5.1
	031
	Доходы
	Новобатуринское поселение
	0
	6 000,00

	656
	2.024.0014.10.0000.150
	1.5.1
	284
	Доходы
	Новобатуринское поселение
	19-А09-00005
	7 500,00

	656
	2.021.5002.10.0000.150
	1.5.1
	030
	Доходы
	Новобатуринское поселение
	0
	10 520,00

	656
	2.021.5002.10.0000.150
	1.5.1
	030
	Доходы
	Новобатуринское поселение
	0
	15 000,00

	656
	2.024.0014.10.0000.150
	1.5.1
	201
	Доходы
	Новобатуринское поселение
	0
	22 200,77

	656
	2.021.5002.10.0000.150
	1.5.1
	030
	Доходы
	Новобатуринское поселение
	0
	100 000,00

	656
	2.021.5002.10.0000.150
	1.5.1
	104
	Доходы
	Новобатуринское поселение
	00541040072210Н
	100 000,00

	656
	2.021.5002.10.0000.150
	1.5.1
	030
	Доходы
	Новобатуринское поселение
	0
	100 000,00

	656
	2.024.0014.10.0000.150
	1.5.1
	031
	Доходы
	Новобатуринское поселение
	19-А09-00005
	213 000,00

	656
	2.021.5002.10.0000.150
	1.5.1
	120
	Доходы
	Новобатуринское поселение
	00541040072210Н
	2 291 150,00


	656
	2.021.5002.10.0000.150
	1.5.1
	031
	Доходы
	Новобатуринское поселение
	0
	

	656
	2.024.0014.10.0000.150
	1.5.1
	185
	Доходы
	Новобатуринское поселение
	00541051272210Н
	

	656
	2.023.0024.10.0000.150
	1.5.1
	355
	Доходы
	Новобатуринское поселение
	00823160031030Ц
	



 Итого: 1370890,17 рублей.
 Основание:  служебная записка главного бухгалтера.

Глава Новобатуринского
сельского поселения                                           А.М. Абдулин
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